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Komunikat Nr 20/KD/2015/2016
z dnia 12.05.2016 r
Komisji Dyscypliny Wielickiego Podokręgu MZPN


I. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia 
   w meczach Klasy A rozgrywanych w dniu 7-12.05.2016 r.

	Kary finansowe i dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	Klasa A

	lp.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara finansowa/
dyskwalifikacji

	     1.
	Paweł Cichoń
	Zryw Szarów
	4 ż.k.
	8.05.2016 r.
	1 spotkanie

	2.
	Robert Ziółko
	Zryw Szarów
	3 ż.k.
	8.05.2016 r.
	35,00 zł

	3.
	Mateusz Gruszeczka
	LKS Czarnochowice
	3 ż.k.
	7.05.2016 r.
	35,00 zł

	4.
	Sebastian Handziak
	LKS Czarnochowice
	3 ż.k.
	7.05.2016 r.
	35,00 zł

	5.
	Marcin Kuras
	Piast Łapanów
	4 ż.k.
	8.05.2016 r.
	1 spotkanie

	6.
	Rafał Lenda
	LKS Śledziejowice
	4 ż.k.
	7.05.2016 r.
	1 spotkanie

	7.
	Maciej Smęder
	Węgrzcanka W.W.
	4 ż.k.
	7.05.2016 r.
	1 spotkanie

	8.
	Mirosław Stawarczyk
	Iskra Zakrzów
	6 ż.k.
	7.05.2016 r.
	60,00 zł

	9.
	Grzegorz Wieczorek
	UKS Sygneczów
	4 ż.k.
	8.05.2016 r.
	1 spotkanie

	10.
	Grzegorz Siwek
	Wilga Koźmice Wlk.
	8 ż.k.
	12.05.2016 r.
	1 spotkanie

	11.
	Przemysław Fiałek
	Wieliczanka Wieliczka
	3 ż.k.
	12.05.2016 r.
	35,00 zł


Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN. Uchwała nr 14/Z/2015 Zarządu MZPN.
II. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia w  
    meczach Klasy B rozgrywanych w dniu 7-8.05.2016 r.

	Kary finansowe i dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	Klasa B

	lp.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara finansowa/
dyskwalifikacji 

	1. 
	Damian Baran
	Batory Wola Batorska
	3 ż.k.
	7.05.2016 r.
	30,00 zł

	2. 
	Maciej Biernat
	Batory Wola Batorska
	4 ż.k.
	7.05.2016 r.
	1 spotkanie

	3. 
	Damian Lenda
	Gwiazda Brzegi
	1 cz.k.
	7.05.2016 r.
	4 spotkania

	4. 
	Mateusz Michalik
	Tęcza Słomiróg
	6 ż.k.
	8.05.2016 r.
	55,00 zł

	5. 
	Grzegorz Mięso
	Czarni II Staniątki
	3 ż.k.
	8.05.2016 r.
	30,00 zł

	6. 
	Piotr Śledziowski
	Czarni II Staniątki
	3 ż.k.
	8.05.2016 r.
	30,00 zł

	7. 
	Mariusz Trzepla
	Dąb Zabierzów B.
	8 ż.k.
	8.05.2016 r.
	1 spotkanie

	8. 
	Adam Piwek
	Contra Sułków
	4 ż.k.
	7.05.2016 r.
	1 spotkanie

	9. 
	Marcin Ptasznik
	Contra Sułków 
	3 ż.k.
	7.05.2016 r.
	30,00 zł


Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN. Uchwała nr 14/Z/2015 Zarządu MZPN.

III. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia w  
    meczach Klasy C rozgrywanych w dniu 7-8.05.2016 r.

	Kary finansowe i dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	Klasa C

	lp.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara finansowa/
dyskwalifikacji 

	1. 
	Adam Kaczmarczyk
	Błyskawica Wyciąże
	3 ż.k.
	8.05.2016 r.
	25,00

	2. 
	Marcin Malec
	Ledniczanka Lednica
	3 ż.k.
	8.05.2016 r.
	25,00


Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2015/2016

Regulamin Dyscyplinarny PZPN. Uchwała nr 14/Z/2015 Zarządu MZPN.

1.Komisja Dyscypliny nakłada na klub KS Rajsko karę finansową 200,00 zł za nie przybycie drużyny seniorów na zawody w dniu 8.05.2016 r.

2.Komisja Dyscypliny nakłada na klub KS Rajsko karę finansową 250,00 zł w związku z wycofaniem drużyny z rozgrywek seniorów C Klasy w trakcie trwanie sezonu.
IV. Komisja Dyscypliny Wielickiego Podokręgu nałożyła kary za przewinienia w  
    meczach III Ligi Juniorów rozgrywanych w dniu 7-8.05.2016 r.

	Kary dyskwalifikacji za żółte i czerwone kartki

	III Liga Juniorów

	lp.
	imię i nazwisko
	Klub
	żółta/
czerwona
kartka
	data zawodów
	Kara 
dyskwalifikacji 

	1. 
	Karol Kowalski
	Zieloni Niegowić
	1 cz.k.
	8.05.2016 r.
	2 spotkania

	2. 
	Karol Kozik
	Gwiazda Brzegi
	1 cz.k.
	8.05.2016 r.
	2 spotkania



Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek juniorów, trampkarzy i młodzików na sezon 2015/2016
Regulamin Dyscyplinarny PZPN.

V. III Liga Trampkarzy
1.Komisja Dyscypliny nakłada na klub LKS Czarnochowice karę finansową 100,00 zł za grę nieuprawnionych zawodników w zawodach w dniu 7.05.2016 r. 

